UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:              Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng cơ sở

dữ liệu, phần mềm Thuộc dự án:  Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản lý

thông tin công tác dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc

thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ

Tài chính về việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng

vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

- nghề nghiệp;

 Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc quy định về lập và quản lý chi phí dự án đầu tư ứng

dụng công nghệ thông tin;

 Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung quyết định số 2378/QĐ-BTTTT

ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ TTTT công bố định mức chi phí quản lý dự

án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà

nước;

 Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2021 đối với Ban Dân Tộc tỉnh;

 Căn cứ Quyết định số 418/QĐ-BDT ngày 29/6/2021 về việc phê duyệt Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu “Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản lý thông tin

công tác dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc thiểu số và miền

núi trên địa bàn tỉnh”;

Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-BDT ngày 12/8/2021 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh về việc Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu: Xây dựng cơ sở dữ liệu,

phần mềm quản lý thông tin công tác dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền

vùng dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh;

2

 Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu Số:50/BCĐG-MT ngày 30/8/2021

của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Minh Trung;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng  ngày  31/8/2021 giữa Ban Dân tộc

tỉnh và Liên danh Trung tâm công nghệ Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi

và Công Ty TNHH Ứng dụng và Triển khai phần mềm LI HA NET;

Căn cứ Báo cáo Thẩm định ngày 01/9/2021 của Công ty Cổ phần Quy

hoạch Đô thị DCD về kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng cơ sở dữ

liệu, phần mềm thuộc dự án Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản lý thông tin

công tác dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc thiểu số và miền

núi trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đơn vị trúng thầu Gói thầu: Xây dựng cơ sở dữ liệu,

phần mềm, thuộc Dự án: Xây dựng cơ sở dữ liệu, phần mềm quản lý thông tin

công tác dân tộc để hỗ trợ thông tin, tuyên truyền vùng dân tộc thiểu số và miền

núi trên địa bàn tỉnh, với những nội dung chính sau:

- Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh Trung tâm công nghệ Thông tin và

Truyền thông Quảng Ngãi và Công Ty TNHH Ứng dụng và Triển khai phần

mềm LI HA NET;

- Giá trúng thầu: 510.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm mười triệu

đồng);

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 59 ngày.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Ban Dân

tộc tỉnh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Thủy.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-09-07T10:47:30+0700

		2021-09-07T10:47:30+0700